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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów trzydziestu ośmiu interpelacji, które w terminie od 21 do 27
lutego złożyło czternaścioro radnych.

Jakub Kosek składa do Prezydenta pakiet dziesięciu interpelacji. Porusza w nich tematy: budowy
chodnika na ul. Władysława Łokietka; nieuprawnionego przejazdu i parkowania w rejonie ul. Opolskiej
(okolice budynków nr 15, 17, 19), zakresu planowanego remontu Stadionu Miejskiego Hutnik Kraków
wraz z możliwością utworzenia kręgielni oraz ochrony szuwarów nad Zalewem Bagry, szczególnie w
okresach lęgowych. Radny wnioskuje również o przeanalizowanie możliwości zmiany organizacji ruchu
na skrzyżowaniu ulic Kuklińskiego i Nowohuckiej oraz interpeluje w sprawach: terminu budowy i
doprowadzenia sieci kanalizacyjnej w rejonie Mogiły i przy ul. Ptaszyckiego; planowanej inwestycji
przy ulicy Zabawa oraz wykonania kontrolnych pomiarów hałasu w rejonie skrzyżowania ulic
Kuklińskiego i Gromadzkiej. Radny kieruje również uwagę Prezydenta na problem braku dostępu do
sieci kanalizacyjnej w rejonie ulic Podbipięty, Samostrzelnika i Żaglowej oraz zauważa potrzebę
poszerzenia peronu tramwajowego przy przystanku Kabel.

Iwona Chamielec interpeluje w sprawie niebezpiecznej sytuacji przy ul. Chełmskiej na skrzyżowaniu
z ul. Junacką, związanej z nieoznakowanym wykopem. Radna porusza również temat wykopów na
ciągu pieszym przy ul. Olszanickiej oraz ul. Jesionowej.

Łukasz Maślona porusza w składanych interpelacjach temat zmian harmonogramu remontu ul.
Starowiślnej oraz zwraca uwagę na utrudnienia w związku remontem ul. Straszewskiego i ul.
Piłsudskiego. Radny pyta również o statystykę zatrzymań tramwajów na ul. Długiej.

Michał Ciechowski pyta o warunki najmu oraz koszty eksploatacji terenu pełniącego funkcję
tymczasowego/nieformalnego dworca autobusowego przy ul. Wita Stwosza.

Grzegorz Garboliński interpeluje w sprawie możliwej wycinki 151 drzew przy realizacji inwestycji
„Przebudowa ul. Witosa – budowa pasa do zawracania”.

Łukasz Gibała składa interpelacje w sprawach kosztów kampanii reklamowej dotyczącej zmian w
Obszarze Płatnego Parkowania, wypowiedzenia umów najmu i sprzedaży kamienic przy ulicy Józefa 9 i
11 oraz Bożego Ciała 24, wywłaszczenia działek na ulicy Krępy i Kułakowskiego pod budowę nowej
ulicy 8 Pułku Ułanów oraz poziomu realizacji celów statutowych spółek miejskich w latach 2024–2025.

Bartłomiej Kocurek zwraca się do Prezydenta z interpelacją w sprawie braku uzupełnienia
odpowiedzi na interpelację w sprawie opłat za energię bierną pojemnościową. Radny wnioskuje
również o przedstawienie informacji dotyczących realizacji przez Miasto oraz podmioty zależne
obowiązków określonych w Ustawie o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (UoKSC), Dyrektywie
NIS2 oraz RODO.



Małgorzata Kot pyta Prezydenta o działania podjęte w celu rozwiązania problemu zalewania piwnic
mieszkańców ul. Hoyera.

Renata Kucharska interpeluje o wykonanie w ramach „Paktu dla krakowskich osiedli” remontu
nakładkowego części ulicy Stary Gościniec (do granicy miasta z Gminą Kocmyrzów - Luborzyca oraz
odchodzących od niej bocznych działek drogowych nr 244/8 i 308 i ulicy Wielkie Pola -działka nr
246/32).

Agnieszka Łętocha złożyła interpelację dotyczącą zagwarantowania ciągłości działalności Centrum
Medycyny Profilaktycznej Sp. z o.o. przy ul. Bolesława Komorowskiego 12.

Magdalena Mazurkiewicz pyta Prezydenta o postęp inwestycji w Kościelnikach.

Agnieszka Paderewska interpeluje w sprawie zwiększenia częstotliwości kursów linii 139 oraz prosi
o informację dotyczącą wynagrodzeń związanych z budową linii tramwajowej KST IV Meissnera-
Mistrzejowice.

Małgorzata Potocka porusza w interpelacji temat funkcjonowania organizacji ruchu i sygnalizacji
świetlnej na skrzyżowaniu ul. Lema i ul. Meissnera oraz interpeluje w sprawie realizacji inwestycji
Krakowski Szybki Tramwaj do Mistrzejowic (KST IV).

Marek Sobieraj składa do Prezydenta interpelacje w sprawach: kontynuacji budowy chodnika przy
ul. Bogucianka; modernizacji boiska sportowego przy ul. Juranda ze Spychowa w Tyńcu, który jest
użytkowany przez Klub Sportowy Tyniec; planowanej rozbudowy do trzech pasów ruchu na obwodnicy
Krakowa na odcinku od węzła Balice do ul. Kąpielowej oraz realizacji przedłużenia ul. Ceglarskiej do ul.
Kapelanka. Radny pyta również o planowany termin wyłożenia projektu Planu Ogólnego Miasta
Krakowa oraz organizacji spotkań informacyjnych dla mieszkańców.

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

